嶺南敦賀リトルシニア会費減額申請書

令和    年   月   日

米 澤 会 長  宛

保護者氏名               ㊞

下記の通り、嶺南敦賀リトルシニア月額会費の減額を申請いたします。

尚、会費の減額の適用を受けるため、当該市町村役場が保有する母子世帯状況等を調査する場合がある

事を承諾します。

フリガナ  学校名   中学校

選手氏名  生年月日 年    月    日生

住 所 〒

申請理由

□減額の対象であるため  （母子家庭である事を証する添付書類が必要）

□2名以上の子どもを入団されるため（添付書類は必要ありません）

家族状況

（同居家族及

び同一生計を

営む家族全員

を記入）

 氏   名 続柄 年齢 生 年 月 日

1 本人（上記に同じ） 本人  上記に同じ

2    年   月   日

3    年   月   日

4    年   月   日

5    年   月   日

6    年   月   日

7    年   月   日

添付書類 母子家庭の場合いずれか１つ □住民票（世帯全体） □母子家庭証明書

適 応 □母子家庭：月額会費￥5000円 □同一世帯から 2人目の入団：月額会費￥4000円